

S.B. Multispænd ApS
Solsikkevej 1, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 72 79 74 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Jette Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | S.B. Multispænd ApS Solsikkevej 1 7480 Vildbjerg |
| | Telefon: 97 13 22 09 |
| | CVR-nr.: 72 79 74 18 |
| | Stiftet: 22. september 1983 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Samuel Bækdahl |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning |
| Advokatforbindelse | Advokatfirma Anton Dühr Bredgade 6 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af spændebånd og olie.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.991 t.kr. mod 2.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 652 t.kr. mod 832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.991.196 | 2.368.526 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.106.715 | -1.266.346 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -64.666 | -44.533 |
| Driftsresultat | 819.815 | 1.057.647 |
| Andre finansielle indtægter | 18.736 | 24.373 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.055 | -8.145 |
| Resultat før skat | 834.496 | 1.073.875 |
| Skat af årets resultat | -182.458 | -241.608 |
| Årets resultat | 652.038 | 832.267 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 800.000 |
| Overføres til overført resultat | 152.038 | 32.267 |
| Disponeret i alt | 652.038 | 832.267 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 2.666 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 206.667 | 268.667 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>206.667</u> | <u>271.333</u> |
| Andre tilgodehavender | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>256.667</u> | <u>321.333</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 591.214 | 585.542 |
| Varer under fremstilling | 352.080 | 299.100 |
| Varebeholdninger i alt | <u>943.294</u> | <u>884.642</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 626.852 | 551.031 |
| Andre tilgodehavender | 20.039 | 25.022 |
| Tilgodehavender i alt | <u>646.891</u> | <u>576.053</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 140.168 | 137.280 |
| Værdipapirer i alt | <u>140.168</u> | <u>137.280</u> |
| Likvide beholdninger | 1.765.909 | 1.887.415 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.496.262</u> | <u>3.485.390</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.752.929</u> | <u>3.806.723</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 2.339.662 | 2.187.624 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 800.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.964.662</u> | <u>3.112.624</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 12.400 | 15.600 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>12.400</u> | <u>15.600</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 230.288 | 109.565 |
| | Selskabsskat | 183.274 | 209.968 |
| | Anden gæld | 362.305 | 358.966 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>775.867</u> | <u>678.499</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>775.867</u> | <u>678.499</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.752.929</u> | <u>3.806.723</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 965.420 | 1.110.963 |
| Pensioner | 113.308 | 122.466 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.725 | 11.725 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 16.262 | 21.192 |
| | 1.106.715 | 1.266.346 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 |
| | 31/12 2017 | 31/12 2016 |
| 2. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar | 193.871 | 193.871 |
| Kostpris 31. december | 193.871 | 193.871 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -191.205 | -188.005 |
| Årets af-/nedskrivninger | -2.666 | -3.200 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -193.871 | -191.205 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 2.666 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 310.000 | 283.464 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 310.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -283.464 |
| Kostpris 31. december | 310.000 | 310.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -41.333 | -283.464 |
| Årets af-/nedskrivninger | -62.000 | -41.333 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 283.464 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -103.333 | -41.333 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 206.667 | 268.667 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | | |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 2.187.624 | 2.155.357 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 152.038 | 32.267 |
| | <u>2.339.662</u> | <u>2.187.624</u> |

| | | |
|-----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 800.000 | 600.000 |
| Udloddet udbytte | -800.000 | -600.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 800.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>800.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte udover normale produktgarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SBK Holding ApS, CVR-nr. 21 18 21 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.